
K prodeji, Rodinný dům, 133 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293866 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Strakonice

Prodej rodinné usedlosti s přilehlými pozemky. Dům stojí na
kamenných základech jehož součástí je stodola . Rozloha domu je
133 m2. K domu náleží travnatý pozemek o rozloze 770 m2.
Základy nemovitosti,  místnosti i podkroví jsou suché. Do domu je
zapojená funkční elektřina. Pro vodu se chodí do nedalekého
pramene,  který se nachází ve spoluvlastnictví. Sociální zařízení
není v domě vyřešené. Z domu jsou krásné výhledy do okolních
kopců Šumavy. K domu se prodává 1/4 podíl na okolních
pastvinách.  Doporučuji osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4293866
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900890896
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 133 m2
Plocha pozemku: 770 m2
Kód zakázky: 890896

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Kadlecová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


